UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Số:         /GM-VP               Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm

GIẤY MỜI

Kính gửi: Bà Phạm Thị Gạt, thường trú Tổ dân phố 3, thị trấn Plei

Kần, Ngọc Hồi, Kon Tum

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND và

UBND huyện kính mời bà Phạm Thị Gạt đến dự buổi làm việc với UBND huyện

cụ thể như sau:

 1. Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 01/11/2019 (thứ sáu).

 2. Địa điểm: Tại Trụ sở Tiếp công dân huyện (thôn 6, thị trấn Plei Kần).

 3. Nội dung: Liên quan đến các ý kiến kiến nghị, khiếu nại của bà.

 Đề nghị bà Phạm Thị Gạt sắp xếp công việc đến làm việc đúng thời gian và

địa điểm nêu trên./.
Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu: VT, TH.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2019-10-31T08:32:30+0700

		2019-10-31T08:42:18+0700

		2019-10-31T08:42:18+0700

		2019-10-31T08:42:18+0700

		2019-10-31T08:42:18+0700

		2019-10-31T08:42:18+0700